別 記

第１号様式（第４条）

（表）

浦安市保育士養成修学資金貸付申請書

年  月  日

浦安市長          様

申請者氏名

修学資金の貸付けを受けたいので、浦安市保育士養成修学資金貸付条例第５

条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

フ リ ガ ナ
年  月  日生

氏 名
電話番号

住 所

郵便番号

貸付申請額 年額           円

在学する

指定保育士

養成施設

名称

年  月入学 年  月卒業予定

連

帯

保

証

人

フリガナ
年  月  日生

氏 名
電話番号

住 所
郵便番号

（未成年者が申請を行う場合）

私は、申請者が修学資金の貸付けの申請をすることについて同意します。

法定代理人氏名          ○印

（裏）

勤務を希望する施設

浦安市で保育士としての勤務を希望する理由

あなたが理想とする保育士像